“NúmerodeProtocolo

MaTEntaDel

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

4 Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/.SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540
que: www.camaratatirien aoo,br e-mail: diretoriaOcamaratatuispgdo.br

REQUERIMENTO Nº 2140 SS JA

  REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimenta
oficiar a Exma. Senhora PrefeitaMunicipal de. Tatuí, para que promova a revitali
da clclofaixa na Rua Teófilo Andrade Gama, na reglão do Jardim Santa Rita de Cássla,
até a entrada doResidencial Vida Nova Tatuí - Pacaembu

fe

“JUSTIFICATIVA

A população local que utiliza da ciclofaixa entrou em contato conosco cobrando
ações do Executivo Municipal, a fim de promover a revitalização da ciclofaixa, de modo a

“tornar o espaço realmente acessível e seguro para os utilitários debicicletas.
Portanto, solicitamos atenção ao exposto, promovendo ação célere neste local.

º

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Julho de 2021.

hero, Go AD Re eai “

(fode Éder Áives Niguet it Zi Z! id
rpator maneio ia RITA

A, Vereadoro CÂMARAMUNICIPAL DE TATUÍ ú Ê VA
Data: 08/07/2021 Hora: 13:02 o k E

RequerimentoEanaotanar
|

|Rutoio JOÃO EDER ALVES HIGUEL

|

assunto:Requer da Prefeita que promova a revitalização da

|siclofaixa na Rua Teófilo Andrade Gama, na região do

| Jardim Santa Rita de Cássia, até a entrada do Residencial

vida Nova Tatui Pacaembu.

“Tatui: Cidule Ternura— Capitalda Música”